

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШОЙ ПР. д.44 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		август 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ


Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести девяносто тысяч четыреста два рубля 09 копеек*


№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					63,8		290 402,09
ЖЭС-2					1,2		5 095,52
1	1	Изоляция трубопроводов изделиями из вспененного полиэтилена ("Термофлекс"): трубкам (подвал) 00-00010151 Скотч гидроизоляционный серый армированный TPL 50ммx50м 00-00010153 Трубки 64/9-2	ТЕР26-01-017-01	10 м трубопровода	1,2	4 246,27	5 095,52
				шт	3	236,98	710,94
				м	12	37,29	447,48
Прямые затраты по разделу:							2 654,83
Накладные расходы по разделу:							959,38
Сметная прибыль по разделу:							632,06
НДС 20% по разделу:							849,25
Итого по разделу, включая НДС:							5 095,52
PCY					62,6		285 306,57
2	1	Ремонт штукатурки внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (где кв.13) 00-00010263 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг 00-00010663 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг 00-00009377 Грунт Крепс Бетонконтакт 14 кг	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	7	13 266,57	92 866,02
				кг	110	19,39	2 132,90
				кг	90	21,68	1 951,20
				кг	28	98,64	2 761,92
3	2	Ремонт штукатурки потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (где кв.13) 00-00010739 Грунтовка Coresit СТ17 10л 00-00010263 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	3	13 572,76	40 718,29
				л	20	87,23	1 744,60
				кг	100	19,39	1 939,00
4	3	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (где кв.13) 00-00010263 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	0,5	18 820,58	9 410,29
				кг	30	19,39	581,70
5	4	Окраска клеевыми составами: улучшенная (где кв.13) 00-00009078 Эмаль ПФ-115 Фазенда белая 20кг 00-00009974 Мел МТД-2 30кг	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	6	1 170,22	7 021,34
				кг	2	160,81	321,62
				кг	15	7,90	118,50

6	5	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (где кв.13) 00-00010664 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-006-10	10 м2	0,8	2 879,93	2 303,94
				кг	1,7	262,58	446,39
7	6	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (где кв.13) 00-00010760 Скотч малярный 48мм х 50м белый 00-00010664 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	3	4 409,97	13 229,92
				рул	6	119,20	715,20
				кг	13,7	262,58	3 597,35
8	7	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (где кв.13) 00-00010664 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	0,2	3 192,20	638,44
				кг	0,6	262,58	157,55
9	8	Улуч. масл. окраска торцов л/маршей за 2 раза с расчист. ст. краски <10% (где кв.13) 00-00010664 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-007-13	10 м2	1,1	2 594,45	2 853,89
				кг	4,4	262,58	1 155,35
10	9	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (где кв.13) 00-00010746 Бумага наждачная желтая в рулоне 115ммх50м Р120 00-00010715 Пленка полиэтиленовая техническая 200мкм 1,5 рукав 100п.м 00-00009357 Колер ТЕКС универсал желтый 0,75 00-00009931 Ветонит LR Плюс -20кг 00-00009973 Краска водоэмульсионная интерьерная ТЕКС Универсал 25кг	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	35,3	2 390,35	84 379,38
				м	100	24,30	2 430,00
				пог.м	100	43,58	4 358,00
				л	6	322,22	1 933,32
				кг	100	40,21	4 021,00
				кг	247	57,44	14 187,68
11	10	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр. труб отопл.: 2 раза (где кв.13) 00-00010664 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,2	4 101,80	820,36
				кг	0,4	262,58	105,03
12	11	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (где кв.13) 00-00010756 Лак Bitumast 21,5л	ТЕРэ4.01-10-017-08	10 м2	5,5	5 648,13	31 064,70
				л	16,5	109,93	1 813,85

Прямые затраты по разделу:	138 976,49
Накладные расходы по разделу:	62 000,85
Сметная прибыль по разделу:	36 778,13
НДС 20% по разделу:	47 551,09
Итого по разделу, включая НДС:	285 306,57

Прямые затраты по всем разделам:	141 631,32
Накладные расходы по всем разделам:	62 960,23
Сметная прибыль по всем разделам:	37 410,19
НДС 20% по всем разделам:	48 400,35
Итого по всем разделам, включая НДС:	290 402,09

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ  Самохин В.В.